Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

24.02.2010                                                                                                    № 158

с. Партизанское

О внесении изменения в Порядок выплаты денежных сумм главе муниципального образования «Волочаевское сельское поселение», председателю Собрания депутатов Волочаевского сельского поселения утвержденный решением Собрания депутатов от 27.05.2009 № 102

В целях приведения решения Собрания депутатов Волочаевского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством и на основании Устава Волочаевского сельского поселения Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1. Внести изменения в Порядок выплаты денежных сумм главе муниципального образования «Волочаевское сельское поселение», председателю Собрания депутатов Волочаевского сельского поселения утвержденный решением Собрания депутатов от 27.05.2009 № 102 «Об иных гарантиях и порядке выплаты денежных сумм  главе муниципального образования Волочаевское сельское поселение, председателю Собрания депутатов Волочаевского сельского поселения»:

- во втором предложении абзаца 3 пункта 5 слова «решения Собрания депутатов муниципального образования» заменить словами «распоряжения главы муниципального образования, председателя Собрания депутатов муниципального образования».

2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене» Волочаевского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2010 года.
Глава сельского поселения                                                        Л.Е. Кириленко